АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
 366128,  ЧР,  Наурский район, ст. Наурская, ул. Х. Батырова, 37                                                                         тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»       01       2018 года                      № 01                                          ст. Наурская

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года

N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации", в соответствии с Постановлением Правительства
Чеченской Республики от 21 февраля 2011 г. N 15" Об утверждении Порядка
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы
размещения нестационарных торговых объектов", Администрация Наурского
муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов в
Наурском муниципальном районе Чеченской Республики согласно
приложению №1.

2. Постановления Администрации Наурского муниципального района
№ 18 от 24.08.2015 года  «Об утверждении  схемы размещения нестационарных
торговых объектов» с последующими изменениями считать утратившими силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района и опубликовать в районной
газете «Терская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела имущественно правовых и земельных отношений
администрации Р.Р. Джанхотова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Наурского муниципального района                        З.Ю. Энгиноев

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru
garantf1://12071992.0/
garantf1://35807695.0/
garantf1://35807695.0/
garantf1://35807695.0/
garantf1://35807695.0/

ПРИЛОЖЕНИЕ:

к постановлению Администрации

Наурского муниципального района

от «09»         01       2018 года № 01

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов (НТО) на территории Наурского муниципального района

№

п/п

Место размещения

(адресный  ориентир)

НТО

Форма собст-ти

земельного

участка

Площадь  зем.

участка под

размещение

НТО (кв.м)

Вид

НТО

Период размещения

НТО

Основания предоставления

права размещения НТО

(заявление юридического

лица, индивидуального

предпринимателя)

Графическое

изображение

места размещения

НТО

1 2 3 4 5 6 7 8

Алпатовское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Алпатово,

ул. Первомайская.

Муниципальная 30,0. Передвижная

автозаправочная

станция

11

 месяцев

Документы на размещение

НТО и договор аренды

находятся в стадии

рассмотрения

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

с. Алпатово,

ул. Первомайская.

Муниципальная 30,0 Планируемое

место вагон для

смешанных

товаров

11

 месяцев

3. ЧР, Наурский район,

с. Алпатово,

ул. Первомайская.

Муниципальная 150,0 Планируемое

место киоски для

смешанных

товаров

11

 месяцев

4. ЧР, Наурский район,

с. Алпатово,

ул. Мира.

Муниципальная 46,0. Передвижная

автозаправочная

станция

11

месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО.

Графическое

изображение

5. ЧР, Наурский район,

с. Алпатово,

ул. Мира.

Муниципальная 200,0 Планируемое

место для

передвижной

11

месяцев

автозаправочной

станции

Ищерское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Ищерская,

ул. Советская.

Муниципальная 75,0. Лотки,

Автолавки

11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

ст. Ищерская,

ул. Выездная.

Муниципальная 12,0. Лотки,

Автолавки

11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

3. ЧР, Наурский район,

ст. Ищерская,

ул. Советская.

Муниципальная 18,0. Лотки,

Автолавки

11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

4. ЧР, Наурский район,

ст. Ищерская,

Автодорога

Знаменское -

Ищерская

Муниципальная 150,0 Планируемое

место для

передвижной

автозаправочной

станции

11

 месяцев

Наурское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

ул. Красная.

Муниципальная 9,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

ул. Октябрьская.

Муниципальная 5,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

3. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

ул. Грозненская, 81а.

Муниципальная 16,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

4. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

ул. Терская.

Муниципальная 12,0. Планируемое

место киоска

смешанных

товаров

11

 месяцев

5. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

ул. Терская.

Муниципальная 60,0. Планируемое

место для

реализации

мороженного

11

 месяцев

6. ЧР, Наурский район,

ст. Наурская,

Муниципальная 30,0 Планируемое

место киоска

11

 месяцев

ул. Октябрьская. смешанных

товаров

элементами

автобусной

остановки

Николаевское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Николаевская,

ул. Мира.

Муниципальная 4,0. Ларек 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

ст. Николаевская,

ул. Краснознаменная.

Муниципальная 1000,0. Планируемое

место  киоски

для смешанных

товаров

11

 месяцев

Мекенское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Мекенская,

ул. Кооперативная.

Муниципальная 9,0. Ларек 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

ст. Мекенская,

ул. Кооперативная.

Муниципальная 30,0. Ларек 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

3. ЧР, Наурский район,

ст. Мекенская,

автотрасса

Моздок-Кизляр

Государственная 200,0 Планируемое

место для

передвижной

автозаправочной

станции,

шашлычная

11

 месяцев

Рубежненское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Рубежное,

ул. Ленина.

Муниципальная 325,0 Планируемое

место  киосков

смешанных

товаров

11

 месяцев

Чернокозовское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Чернокозово,

ул. Ревазова.

Муниципальная 20,0. передвижная

автозаправочная

станция

11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

с. Чернокозово,

ул. Ревазова.

Муниципальная 150,0 Планируемое

место для

передвижной

автозаправочной

станции

11

 месяцев

3. ЧР, Наурский район,

с. Чернокозово,

ул. Дзержинского.

Муниципальная 20,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

4. ЧР, Наурский район,

с. Чернокозово,

ул. Спортивная.

Муниципальная 12,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

5. ЧР, Наурский район,

с. Чернокозово,

ул. Спортивная.

Муниципальная 20,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

Фрунзенское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Фрунзенское,

ул. Школьная.

Муниципальная 30,0. Планируемое

место  киоск

смешанных

товаров

11

 месяцев

2. ЧР, Наурский район,

с. Фрунзенское,

въезд село

Государственная 100,0. Планируемое

место  для

передвижной

автозаправочной

станции

11

 месяцев

Савельевское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Савельевская,

автотрасса

Моздок-Кизляр.

Муниципальная 60,0. Планируемое

место для

передвижной

автозаправочной

станции

11

 месяцев

2. ЧР, Наурский район,

ст. Савельевская,

ул. Никитина

Муниципальная 60,0. Планируемое

место для киоска

аптеки

11

 месяцев

Новосолкушинское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Новое Солкушино,

ул. Станции

Солкушино № 138/1.

ОАО «РЖД» 50,0. Передвижная

автозаправочная

станция

11

 месяцев

договор аренды земельного

участка

№ ЦРИ 4/СА/

5219/13/001162

Графическое

изображение

Ульяновское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Ульяновское,

ул. Комсомольская.

Муниципальная 20,0.  Планируемое

место  киоск

смешанных

товаров

11

 месяцев

Новотерское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Новотерское,

автотрасса

Моздок-Кизляр.

Государственная 100,0. Планируемое

место для

передвижной

автозаправочной

станции

11

 месяцев

2. ЧР, Наурский район,

с. Новотерское,

автотрасса

Моздок-Кизляр.

Государственная 150,0. Планируемое

место шина

монтажа и киоск

смешанных

товаров

11

 месяцев

3. ЧР, Наурский район,

с. Новотерское,

ул. Заводская

Муниципальная 300,0. Планируемое

место киоски

смешанных

товаров

11

 месяцев

Левобережненское СП

1. ЧР, Наурский район,

с. Левобережное,

ул. Октябрьская.

Муниципальная 20,0. Киоск 11

 месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

с. Левобережное,

ул. Комсомольская.

Муниципальная 150,0. Планируемое

место киоски

смешанных

товаров

11

 месяцев

Калиновское СП

1. ЧР, Наурский район,

ст. Калиновская,

ул. В. Котика

Муниципальная 18,0. Ларек 11

месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

2. ЧР, Наурский район,

ст. Калиновская,

ул. Исламская, 9

Собственная 18,0. Передвижная

автозаправочная

станция

11

месяцев

заявление  индивидуального

предпринимателя. Согласие

на размещение НТО

Графическое

изображение

3. ЧР, Наурский район,

ст. Калиновская,

Муниципальная 15,0. Планируемое

место киоск для

11

месяцев

ул. Кооперативная,

б/н

смешанных

товаров

4. ЧР, Наурский район,

ст. Калиновская,

ул. Гагарина, б/н

Муниципальная 15,0. Планируемое

место киоск для

смешанных

товаров

11

месяцев

5. ЧР, Наурский район,

ст. Калиновская,

ул. Гагарина, б/н

Муниципальная 27,0. Планируемое

место киоск для

смешанных

товаров

11

месяцев